
L]CH \\;.\ŁA NR xI II/86/201 5
RADY MIASTA CHEŁVINA

z dnia 24 l istopada 201 5 r.

rv sprarvie okreś|enia rvysokości starvek podatku od środkórv transportolvych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 tlstawy z dnia 8 marca 1990 r. o sanrorządzie
gminnym (Dz.  U.2015.1515 j . t . )  i  ar t .  10 ust .  I  i2  ustawy z dn ia 12 styczn ia 1991r.
o podatkach i optatach lokalnych (D2.U.f014.849 j.t.; M.P. z 2014r. poz.718, poz. 895;
Dz.U.  z  2015r '  poz,  528,  poz.774,  poz.  1045; M.P.  z  20|5t .  poz.735) uchwala s ię,  co
następtrje:

$ 1. określa się stawki podatku od środków transpońowych w następujących wysokościach:

1) od samochodów cięzarowych, o których mowa w art. 8 pkt l ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 650,00 zł';
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1 03],00 zł.;
c) powyżej 9 ton do ponizej 12 ton 1 195,00 zł.;

3) od ciągnikow siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy
o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczaln€1 masie całkowitej zespołu
pojazdów:

f) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2
i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej pojazclu:
a) od lf ton o liczbie osi dwie i trzy
b) od 12 ton do ponizej 29 ton o liczbie osi cztery i więcej
c) od29 ton o liczbie osi cztery i więcej

a) od 3.5 ton do 5,5 tbn wlącznie
b) powyŹej 5,5 ton do 9 ton włącznie
c) powyzej 9 ton do ponizej 7f ton

4) od ciągników siodłowych i balastowych, o których
o podatkach i opłatach lokalnych, w za|eŻności od
zespołu pojazdow:

a) do 36 ton włącznie
b) powyżej 36 ton

ustawy o podatkach

2 307,00 zł.
f 307,00 zł
2 4]7,00 zł

816,00 zt.;
| 037,00 zł;
1 549,00 zl.;

mowawar t .8pk t4us tawy
dopuszczalnej masy ca-łkowitej

2 004,00 zł.;
2 845,00 zł.;

t

5)od przyczep i naczep, o których rnowa w art. 8 pkt 5 ttstawy o poclatkach i opłatach
lokalnych, ktore łącznie z po1azc|em silnikowyIll posiadają doptrsz-czalllą masę całkowitą
ocl 7 ton i ponizej ]2 toll (z wyjątkienl związanych lvyłącznie z c|zja|alnością rolniczą
prowadzon ą prze7. podatni ka podatkLI rol ne go)

a

712,00  z l . ,



- : -

6)od przyczep i naczep. o ktor,vch nlowa w art. 8 pkt 6 trstawy o podatkach i opłatach

lokalnych (z wyjątkienr związanyclr wyłączrrie z działalnością rolniczą pror'vadzonąprzez
podatnika poclatktr rolnego), w zalezności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu
pojazdów:

a) od 12 ton do 36 ton włącznie o liczbie osi jeden, trzy i rvięcej
b) od 12 ton do ponizej 33 ton o liczbie osi dwie
c) od 33 ton do 36 ton włącznie o liczbie osi dwie
d) powyiej 36 ton o liczbie osijeden, trzy i więcej
e) powyiej 36 ton do ponizej 38 ton o liczbie osi dwie

0 od 38 ton o liczbie osi dwie

7) od autobusów, o których mowa w at1. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych'

o ilości miejsc do siedzeniapoza miejscem kierowcy:

| |66,00 zł.;
| 766,00 zł.;
| 352,00 zł.;
1 570,00 zł.;
1 5]0,00 zł,.;
1  8 l6 ,00 zł . ;

l 030,00 zł.;
l 866,00 zł.

a) mniejszej nii22 miejsca
b) równej lub wyzszej niŻ22 miejsca

$ 2. Uchwała wchodzi w iycie z dniem l stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Wojewodztwa Kujawsko - Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta: J. Błażejewicz
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